
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  20  червня  2023  року №68                                                                

смт Великий Бичків 

 

 

Про надання статусу дитини, позбавленої  

батьківського піклування  

Химич  0000000000000000 

 

Керуючись статтею 40, частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до пунктів 22, 24 

Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 24 вересня 2008 року № 866  "Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов'язаної із захистом прав дитини", з метою захисту прав та інтересів дитини, 

виконавчий комітет Великобичківської селищної ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Надати статус дитини, позбавленої батьківського піклування 
0000000000000000 року народження, місце реєстрації: 0000000000000000 

підставі рішення Рахівського районного суду від 0000000000000000 року, 

по цивільній справі № 0000000000000000 провадження № 

0000000000000000про позбавлення матері Химич 0000000000000000 

0000000000000000 року народження,  та батька Химича 0000000000000000 

року народження,  батьківських прав.  

2. Службі у справах дітей Великобичківської селищної ради (Карабчук С.А.) 

вжити заходів щодо влаштування   дитини, позбавленої батьківського 

піклування   Химич   0000000000000000 року народження,  до сімейних 

форм виховання. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову 

Великобичківської селищної ради Олега Бурсу.  

 

 

Селищний голова                         Олег БУРСА 

 

 

 


